
MUNICIPIUL BUCUREŞTI       
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  

pprriivviinndd  ccoommpplleettaarreeaa  HHoottăărrâârriiii  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  SSeeccttoorr  11  nnrr..  221155//3311..1100..22001122  ppeennttrruu  
mmooddiiffiiccaarreeaa  AAnneexxeeii  nnrr..  11  aa  HHoottăărrâârriiii  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  SSeeccttoorr  11  nnrr..  116622//1144..0088..22001122  pprriivviinndd  
aapprroobbaarreeaa  iinnddiiccaattoorriilloorr  tteehhnniiccoo––eeccoonnoommiiccii  aaffeerreennţţii  uunnoorr  oobbiieeccttiivvee  ddee  iinnvveessttiiţţiiii  ddiinn  ccaaddrruull  

PPrrooggrraammuulluuii  ddee  rreeaabbiilliittaarree  tteerrmmiiccăă  aa  iimmoobbiilleelloorr  ddiinn  SSeeccttoorruull  11  

  

Văzând Expunerea de motive  a primarului sectorului 1, precum și Raportul de 
specialitate al Direcţiei Investiţii; 

Având în vedere Raportul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, 
impozite şi taxe locale  a Consiliului Local al Sectorului 1; 
 În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 44, alin. (1) din Legea nr.273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere prevederile art. 140, alin.(1) din Ordonanţa de urgenţă nr. 58/2010 
pentru modificarea şi completarea Legii nr. 571/2003 privind Codul fiscal şi alte măsuri 
financiar-fiscale; 

Ţinând cont de adresa înregistrată cu nr. 34608 / 15.11.2012 a Ministerului Finanţelor 
Publice – Direcţia Generală de Trezorerie şi Datorie Publică; 

În temeiul art. 45, alin (2), art. 81, alin (2), lit. i) şi  art. 115, alin. (1), lit. b, din Legea 
nr. 215/ 2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările și completările  
ulterioare; 

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se completează prevederile Hotărârii Consiliului Local Sector 1 nr. 
215/31.10.2012 pentru modificarea Anexei nr. 1 a Hotărârii Consiliului Local Sector 1 nr. 
162/14.08.2012 privind aprobarea indicatorilor tehnico–economici aferenţi unor obiective de 
investiţii din cadrul Programului de reabilitare termică a imobilelor din Sectorul 1,  cu Anexa 
nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local Sector 1 nr. 215/31.10.2012 
pentru modificarea Anexei nr. 1 a Hotărârii Consiliului Local Sector 1 nr. 162/14.08.2012 
privind aprobarea indicatorilor tehnico–economici aferenţi unor obiective de investiţii din 
cadrul Programului de reabilitare termică a imobilelor din Sectorul 1  rămân neschimbate. 

Art.3. Primarul Sectorului 1, Direcţia Investiţii, Direcţia Management Economic și 
Serviciul Secretariat General, Audienţe vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 Nr.:     237  
 Data:  22.11.2012 


	MUNICIPIUL BUCUREŞTI
	CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1


